
 
 

 1 

 
Výtah z usnesení Rady města Lanškroun č. 27 ze dne 14.11.2016 

 
USNESENÍ č. 598/RM/2016 Prodej pozemků po bývalé tržnici + pozemek pod bývalou 

skautskou klubovnou - FUERTES DEVELOPMENT 
 
Rada města Lanškroun projednala žádost společnosti FUERTES DEVELOPMENT, Tleskačova 1660/2, 
Kuřim, IČO: 26893223 (čj. MULA 35092/2016 ze dne 18.10.2016) a žádost čj. MULA 21959/2016 ze dne 
22.06.2016. Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města pozemek stpč. 943, jehož 
součástí je dům čp. 390, 5. května, Lanškroun o výměře 90 m2 a pozemky ppč. 195/2 a ppč. 195/6 o 
celkové výměře 566 m2 vše v k. ú. Lanškroun neprodávat. Rada města Lanškroun rozhodla zveřejnit 
záměr města prodat smlouvou o smlouvě budoucí kupní pozemek stpč. 943, jehož součástí je budova 
čp. 390 - objekt k bydlení, 5. května, Lanškroun, pozemek ppč. 524, ppč. 195/1, ppč. 195/2, ppč. 195/6, 
ppč. 199/1, ppč. 199/2, ppč. 199/3, ppč. 200 a část pozemku ppč. 3669/18 o celkové výměře 
cca 2 700 m2 vše v k. ú. Lanškroun za jednotkovou cenu 2.100 Kč/m2 pod podmínkou demolice objektu 
čp. 390, 5. května, Lanškroun na náklady budoucího kupujícího a následné výstavby nového objektu 
dle přílohy. 

Ke kontrole: 
Termín: 30.11.2016  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení 
Zadání: zveřejnění záměru 
 
 

USNESENÍ č. 599/RM/2016 Soma - dokoupení části ppč. 8001 
 
Rada města Lanškroun projednala žádost společnosti SOMA spol. s r. o., B. Smetany 380, Lanškroun, 
IČO: 45536724 ( čj. MULA 32999/2016 ze dne 30.09.2016) o uzavření kupní smlouvy a žádost 
(čj. MULA 34427/2016 ze dne 12.10.2016) o dokoupení části pozemku v lokalitě Na Výsluní. Rada 
města Lanškroun rozhodla zveřejnit záměr města prodat žádající společnosti část pozemku ppč. 8001 
o výměře cca 240 m2 v k. ú. Lanškroun dle přílohy. 

Ke kontrole: 
Termín: 15.11.2016  
Pověřen: Michaela Vídeňská, referentka 
Zadání: zveřejnění záměru 
 
 

USNESENÍ č. 600/RM/2016 Prodej pozemku v ulici T. G. Masaryka - změna podmínek 
smlouvy budoucí kupní 

 
Rada města Lanškroun se seznámila se zápisem z jednání čj. MULA 20251/2016 ze dne 08.06.2016 
ohledně prodeje pozemků v ulici T. G. Masaryka a s uzavřenou smlouvou budoucí kupní ve znění 
dodatku č. 1 (čj. MULA 27238/2011). Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města prodat 
část pozemku ppč. 4194 a část ppč. 4243/3 o celkové výměře cca 30 m2 v k. ú. Lanškroun pod 



 
 

 2 

zastavěnou částí nového objektu v ulici T. G. Masaryka za jednotkovou cenu 2.100 Kč/m2 s připočtením 
nákladů města spojených s prodejem.   

Ke kontrole: 
Termín: 21.11.2016  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení 
Zadání: příprava podkladů pro jednání zastupitelstva města 
 
 

USNESENÍ č. 601/RM/2016 Na Rozhraní - prodej parcely pro rodinný dům 
 
Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA 34023/2016 ze dne 10.10.2016) o prodej pozemku 
ke stavbě rodinného domu. Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města prodat smlouvou 
o smlouvě budoucí kupní pozemek ppč. 3659/1, část ppč. 8226 a část ppč. 8227 o celkové výměře 
cca 1450 m2 vše v k. ú. Lanškroun dle přílohy za jednotkovou cenu 300 Kč/m2 s připočtením DPH 
v aktuální výši pod podmínkou výstavby rodinného domu do fáze základová deska ve lhůtě 36 měsíců 
a s připočtením nákladů města spojených s prodejem. 

Ke kontrole: 
Termín: 21.11.2016  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení 
Zadání: příprava podkladů pro jednání zastupitelstva města 
 
 

USNESENÍ č. 602/RM/2016 Prodej pozemků u domu čp. 326 v ulici Dobrovského 
 
Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA 35511/2016 ze dne 21.09.2016 a žádost 
Společenství vlastníků domu čp. 326, Dobrovského, Dobrovského 326, Lanškroun, IČO: 71009116 
(čj. MULA 35509/2016 ze dne 21.10.2016) o prodej pozemků u domu čp. 326 v ulici Dobrovského. Rada 
města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města  

• prodat část pozemku ppč. 4167 o výměře cca 60 m2 v k. ú. Lanškroun dle přílohy za jednotkovou 
cenu 300 Kč/m2 s připočtením DPH v aktuální výši a nákladů spojených s prodejem. 

• prodat Společenství vlastníků domu čp. 326, Dobrovského, Lanškroun, se sídlem Dobrovského 326, 
Lanškroun, IČO: 71009116 část pozemku ppč. 4167 o výměře cca 83 m2 a pozemek ppč. 3158/22 
o výměře 669 m2 vše v k. ú. Lanškroun dle přílohy za jednotkovou cenu 100 Kč/m2 a nákladů 
spojených s prodejem. 

Ke kontrole: 
Termín: 21.11.2016  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení 
Zadání: příprava podkladů pro jednání zastupitelstva města 
 
 



 
 

 3 

USNESENÍ č. 603/RM/2016 Směna pozemků u Střední odborné školy a středního 
odborného učiliště Lanškroun v ulici Lidická 

 
Rada města Lanškroun se seznámila se sdělením Krajského úřadu Pardubického kraje, oddělení správy 
majetku, Komenského nám. 125, Pardubice, IČO: 70892822 ohledně směny pozemků u Střední 
odborné školy a Středního odborného učiliště v ulici Lidická v Lanškrouně. Rada města Lanškroun 
doporučila zastupitelstvu města směnit část pozemku ppč. 4190/1 o výměře cca 383 m2 v majetku 
Pardubického kraje, Komenského nám. 125, Pardubice, IČO: 70892822 za část pozemku ppč. 228/1 
o výměře cca 402 m2 v majetku města Lanškroun bez cenového vyrovnání dle přílohy s tím, že náklady 
spojené se směnou hradí Pardubický kraj.  

Ke kontrole: 
Termín: 21.11.2016  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení 
Zadání: připravit podklady na jednání zastupitelstva města 
 
 

USNESENÍ č. 604/RM/2016 CZ Stavební holding, a. s. - prodej lokalita Za Střelnicí II + 
T.G. Masaryka - pozemky Rezidence Marci 

 
Rada města Lanškroun projednala  žádost společnosti CZ STAVEBNÍ HOLDING, a. s., Kostelecká 879/59, 
Praha - Čakovice, IČO: 25917773 (čj. MULA 37027/2016 ze dne 04.11.2016) o prodej pozemků v lokalitě 
Za Střelnicí II.  a v ulici T. G. Masaryka. Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města  prodat 
smlouvou o smlouvě budoucí kupní 

• pozemky v lokalitě ulice T. G. Masaryka ppč. 482/3, ppč. 482/5 a část ppč. 4243/3 vše v k. ú. 
Lanškroun o celkové výměře cca 1 000 m2 pod podmínkou výstavby bytového domu 
za jednotkovou cenu 2.100 Kč/m2 do fáze 1. nadzemního podlaží včetně zhotovení stropů a dle 
požadavků městského architekta ve lhůtě 24 měsíců s připočtením DPH v aktuální výši, 

• pozemky v lokalitě Za Střelnicí II. - 4. etapa ppč. 3326/46 o výměře 430 m2, ppč. 3326/47 o výměře 
428 m2, ppč. 3326/48 o výměře 428 m2, ppč. 3326/49 o výměře 428 m2, ppč. 3326/50 o výměře 
428 m2, ppč. 3326/51 o výměře 428 m2, ppč. 3326/52 o výměře 428 m2, ppč. 3326/53 o výměře 
428 m2, ppč. 3326/54 o výměře 428 m2, ppč. 3326/55 o výměře 428 m2,  ppč. 3326/56 o výměře 
484 m2 a ppč. 3326/57 o výměře 368 m2 vše v k. ú. Dolní Třešňovec pod podmínkou výstavby 
řadových domů za jednotkovou cenu 300 Kč/m2 do fáze 1. nadzemního podlaží včetně zhotovení 
stropů a dle požadavků městského architekta a schválených regulativ pro výstavbu ve lhůtě 
24 měsíců s připočtením DPH v aktuální výši, 

• pozemky v lokalitě Za Střelnicí II. - 5. etapa ppč. 3326/60 o výměře 3 430 m2, ppč. 3326/59 
o výměře 1 408 m2 a ppč. 3326/58 o výměře 409 m2 vše v k. ú. Dolní Třešňovec pod podmínkou 
výstavby bytových domů za jednotkovou cenu 300 Kč/m2 do fáze 1. nadzemního podlaží včetně 
zhotovení stropů a dle požadavků městského architekta a schválených regulativ pro výstavbu 
ve lhůtě 24 měsíců s připočtením DPH v aktuální výši.   



 
 

 4 

Ke kontrole: 
Termín: 30.11.2016  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení 
Zadání: předložení na jednání ZM 
 

Rada města Lanškroun rozhodla  zveřejnit záměr města prodat smlouvou o smlouvě budoucí kupní 

• pozemky v lokalitě Za Střelnicí II. - 6. etapa část 343/14, část ppč. 341, část ppč. 343/12, část 
ppč. 340/5, část ppč. 339/3, část ppč. 339/6, část ppč. 338 a část ppč. 339/1 o celkové výměře 
cca 8 500 m2 vše v k. ú. Dolní Třešňovec pod podmínkou výstavby řadových domů za jednotkovou 
cenu 300 Kč/m2 do fáze 1. nadzemního podlaží včetně zhotovení stropů a dle požadavků 
městského architekta a schválených regulativ pro výstavbu ve lhůtě 24  měsíců s připočtením DPH 
v aktuální výši, 

• pozemky v lokalitě Za Střelnicí II. - 8. etapa část ppč. 342, část ppč. 343/1, část ppč. 341 a část 
ppč. 343/12 o celkové výměře cca 5 000 m2 vše v k. ú. Dolní Třešňovec pod podmínkou výstavby 
bytových domů za jednotkovou cenu 300 Kč/m2 do fáze 1. nadzemního podlaží včetně zhotovení 
stropů a dle požadavků městského architekta a schválených regulativ pro výstavbu ve lhůtě 
24  měsíců s připočtením DPH v aktuální výši.   

 Ke kontrole: 
Termín: 30.11.2016  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení 
Zadání: zveřejnění záměru 
 
 

USNESENÍ č. 605/RM/2016 Bezúplatný převod pozemků Obec Žichlínek 
 
Rada města Lanškroun projednala sdělení Obce Žichlínek, Žichlínek 3, Lanškroun, IČO: 00279862  
(čj. MULA 37353/2016 ze dne 08.11.2016) ohledně bezúplatného převodu pozemků z majetku Města 
Lanškroun. Rada města Lanškroun rozhodla zveřejnit záměr bezúplatně převést z majetku Města 
Lanškroun do majetku Obce Žichlínek část pozemku ppč. 3040 o výměře cca 1 100 m2 dle přílohy a 
pozemek ppč. 1904/5 o výměře 136 m2 vše v k. ú. Žichlínek. Rada města Lanškroun doporučila 
zastupitelstvu města pozemky ppč. 1879/2, ppč. 1880/3, ppč. 1882/2, ppč. 1883/2, ppč. 1884/2 vše 
v k. ú. Žichlínek bezúplatně nepřevádět z majetku Města Lanškroun do majetku Obce Žichlínek.   

Ke kontrole: 
Termín: 21.11.2016  
Pověřen: Michaela Vídeňská, referentka 
Zadání: zveřejnění a příprava podkladů na jednání zastupitelstva města 
 
 
 
 



 
 

 5 

USNESENÍ č. 606/RM/2016 Opětovné projednání žádosti o přidělení městského bytu 
 
Rada města Lanškroun se seznámila s žádostí čj. MULA 34061/2016 ze dne 10.10.2016 o přidělení 
městského bytu. Rada města Lanškroun rozhodla žádosti o mimořádné přidělení městského bytu 
nevyhovět.   

Ke kontrole: 
Termín: 25.11.2016  
Pověřen: Michaela Vídeňská, referentka 
Zadání: zaslání usnesení 
 
 

USNESENÍ č. 607/RM/2016 Přemístění zařízení - kamera na náměstí J. M. Marků 
Lanškroun, budova čp. 6 

 
Rada města Lanškroun se seznámila s žádostí čj. MULA 27219/2016 ze dne 09.08.2016 o uzavření 
smlouvy z důvodu umístění kamery na domě čp. 6, nám. J. M. Marků, Lanškroun, s návrhem smlouvy 
o umístění zařízení čj. MULA 29171/2016 a s možností přemístění kamery z domu čp. 6 na dům čp. 8, 
nám. J. M. Marků, Lanškroun a s finančními náklady této akce. Rada města Lanškroun rozhodla uzavřít 
smlouvu o umístění zařízení dle přílohy.  

Ke kontrole: 
Termín: 30.11.2016  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení 
Zadání: zaslání usnesení 
 
 

USNESENÍ č. 608/RM/2016 Změny v pracovních skupinách 
 
Rada města Lanškroun jmenovala Luisu Vičarovou členkou pracovní skupiny pro přípravu 
Lanškrounského majálesu dne 1. května 2017. Rada města Lanškroun odvolala na vlastní žádost 
Davida Knápka z pracovní skupiny pro přípravu a zajištění Adventního a vánočního Lanškrouna 2016.  

Ke kontrole: 
Termín: 16.11.2016  
Pověřen: Ing. Petra Brejšová, vedoucí kanceláře 
Zadání: předat výpis z usnesení Luise Vičarové a Davidu Knápkovi 
 
 

USNESENÍ č. 609/RM/2016 Úpravy Statutu periodika Městské noviny Lanškroun a 
úpravy ceníku inzerce 

 
Rada města Lanškroun se seznámila  s návrhem úprav Statutu periodika Městské noviny Lanškroun a 
jeho přílohami. Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města vydat Statut periodika 
Městské noviny Lanškroun dle přílohy. 



 
 

 6 

Ke kontrole: 
Termín: 30.11.2016  
Pověřen: Ing. Jana Frühaufová, referentka 
Zadání: předložit statut na jednání zastupitelstva města 
 
Rada města Lanškroun se seznámila s návrhem nového Ceníku inzerce Městských novin Lanškroun. 
Rada města Lanškroun vydala  Ceník inzerce Městských novin Lanškroun dle přílohy. 
Ke kontrole: 
Termín: 18.11.2016  
Pověřen: Jana Urbanová, referentka 
Zadání: zveřejnit ceník na webových stránkách města 
 
 

USNESENÍ č. 610/RM/2016 Dotační program na podporu cestovního ruchu a vztahů s 
partnerskými městy 

 
Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města schválit dotační program na podporu 
cestovního ruchu a vztahů s partnerskými městy dle přílohy.  
Ke kontrole: 
Termín: 21.11.2016  
Pověřen: Ing. Jana Frühaufová, referentka 
Zadání: připravit podklady na jednání zastupitelstva města 
 
 

USNESENÍ č. 611/RM/2016 Strategický rámec MAP 
 
Rada města Lanškroun schválila  Strategický rámec MAP do roku 2023. 

Ke kontrole: 
Termín: 23.11.2016  
Pověřen: Bc. Radka Šťovíčková, referentka 
Zadání: předložit podklady k projednání Řídícímu výboru 
 
 



 
 

 7 

USNESENÍ č. 612/RM/2016 Komisionářská smlouva o prodeji publikací a Smlouva o 
zprostředkování vstupenek na akce pořádané Kulturním 
centrem Lanškroun 

 
Rada města Lanškroun projednala  návrhy: 

• Komisionářské smlouvy o prodeji publikací mezi Městským muzeem Lanškroun, nám. A. Jiráska 1, 
Lanškroun, IČO: 00484709 a městem Lanškroun,  

• Smlouvy o zprostředkování vstupenek na akce pořádané kulturním centrem mezi Kulturním 
centrem Lanškroun, nám. A. Jiráska 1, Lanškroun, IČO: 00854387 a městem Lanškroun. 

 Rada města Lanškroun rozhodla  o uzavření  
• Komisionářské smlouvy o prodeji publikací mezi Městským muzeem Lanškroun, nám. A. Jiráska 1, 

Lanškroun, IČO: 00484709 a městem Lanškroun, 
• Smlouvy o zprostředkování vstupenek na akce pořádané kulturním centrem mezi Kulturním 

centrem Lanškroun, nám. A. Jiráska 1, Lanškroun, IČO: 00854387 a městem Lanškroun. 
Ke kontrole: 
Termín: 21.11.2016  
Pověřen: Ing. Jana Mažáriová, vedoucí oddělení 
Zadání: zajištění uzavření smluv 
 
 

USNESENÍ č. 613/RM/2016 Změna listu úhrad za úkony pečovatelské služby v Sociálních 
službách Lanškroun 

 
Rada města Lanškroun projednala  žádost ředitele příspěvkové organizace Sociální sluřby Lanškroun 
o souhlas se změnou listu úhrad za úkony pečovatelské služby v Sociálních službách Lanškroun, 
Janáčkova 1003, Lanškroun, IČO: 75081849. Rada města Lanškroun souhlasila  se změnou listu úhrad 
za úkony pečovatelské služby v Sociálních službách Lanškroun, Janáčkova 1003, Lanškroun, 
IČO: 75081849, od 01.01.2017. 

Ke kontrole: 
Termín: 30.11.2016  
Pověřen: Věra Ptáčková, vedoucí odboru 
Zadání: předat usnesení řediteli příspěvkové organizace 
 
 

USNESENÍ č. 614/RM/2016 Udělení souhlasu k přijetí daru 
 
Rada města Lanškroun souhlasila  v souladu s § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
a na základě § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, obojí ve znění pozdějších předpisů, s přijetím účelově určeného daru ve výši 8.847 Kč 
příspěvkovou organizací Sociální služby Lanškroun, Lanškroun, Janáčkova 1003, IČO: 75081849, dle 
darovací smlouvy v příloze. 



 
 

 8 

Ke kontrole: 
Termín: 30.11.2016  
Pověřen: Věra Ptáčková, vedoucí odboru 
Zadání: předat usnesení řediteli příspěvkové organizace 
 
 

USNESENÍ č. 615/RM/2016 Zápis č. 5 z jednání kulturní komise 
 
Rada města Lanškroun se seznámila se Zápisem č. 5 z jednání kulturní komise dne 25.10.2016. Rada 
města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města poskytnout dotaci z rozpočtu města Lanškroun na 
podporu kultury v roce 2016 žadateli Iljovi Michalcovi, Dobrovského 70, Lanškroun, IČO: 42913501, ve 
výši 12.000 Kč na natočení a vydání CD kapely NEXT LEVEL v roce 2016, zařadit do rozpočtu města na 
rok 2017 částku ve výši 400.000 Kč na podporu kultury a schválit předkládaný návrh dotačního 
programu na podporu kultury v roce 2017.  

Ke kontrole: 
Termín: 30.11.2016  
Pověřen: RNDr. Lada Sitová, referentka 
Zadání: připravit podklady pro jednání zastupitelstva města 
 

Rada města Lanškroun vzala na vědomí  rezignaci předsedy kulturní komise Pavla Tenenka na členství 
v této komisi. Rada města Lanškroun jmenovala  Pavla Vašíčka, DiS., členem kulturní komise a dále 
člena této komise Miloše Smolu předsedou kulturní komise. 

Ke kontrole: 
Termín: 30.11.2016  
Pověřen: Bc. Jana Kolomá, asistentka starosty 
Zadání: aktualizovat složení kulturní komise na oficiálních webových stránkách města 
 
 

USNESENÍ č. 616/RM/2016 Zápis č. 7 z jednání likvidační komise 
 

Rada města Lanškroun se seznámila se Zápisem č. 7 z jednání likvidační komise ze dne 03.11.2016. 
Rada města Lanškroun rozhodla o likvidaci nepoužitelného a prodeji nepotřebného dlouhodobého 
hmotného majetku. Rada města Lanškroun stanovila vyvolávací ceny nepotřebného majetku 
určeného k prodeji dle přílohy č. 1 Zápisu č. 7 z jednání likvidační komise.  

Ke kontrole: 

Termín: 02.12.2016  
Pověřen: RNDr. Lada Sitová, referentka 
Zadání: zveřejnit prodej na Aukro.cz, zajistit vyřazení majetku a jeho fyzickou likvidaci 
 
 



 
 

 9 

USNESENÍ č. 617/RM/2016 Změna ve škodní komisi 
 
Rada města Lanškroun odvolala ze škodní komise Mgr. Kristýnu Polákovou. Rada města Lanškroun 
jmenovala  Mgr. Andreu Šilarovou, DiS. členkou škodní komise. 

Ke kontrole: 
Termín: 23.11.2016  
Pověřen: Bc. Jana Kolomá, asistentka starosty 
Zadání: aktualizace složení škodní komise na webových stránkách města 
 
 

USNESENÍ č. 618/RM/2016 Směrnice o pokladní službě 
 
Rada města Lanškroun vydala Směrnici o pokladní službě dle přílohy. 
Ke kontrole: 
Termín: 20.11.2016  
Pověřen: Ing. Petra Brejšová, vedoucí kanceláře 
Zadání: vydání Směrnice o pokladní službě 
 
 

USNESENÍ č. 619/RM/2016 Rozpočtová opatření č. 87 a 88 - Dotace - Snížení 
energetické náročnosti veřejného osvětlení města 
Lanškroun a hospodaření v lesích 

 
Rada města Lanškroun schválila rozpočtová opatření č. 87 a 88 k rozpočtu města na rok 2016 dle 
důvodové zprávy. 
Ke kontrole: 
Termín: 30.11.2016  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru a oddělení 
Zadání: úprava rozpočtu 
 
 

USNESENÍ č. 620/RM/2016 Rozpočtová opatření č. 89 - 102 
 
Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města schválit rozpočtová opatření č. 89 až 102 
k rozpočtu města Lanškroun na rok 2016 dle přílohy. 
Ke kontrole: 
Termín: 21.11.2016  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru a oddělení 
Zadání: příprava podkladů pro jednání zastupitelstva města 
 
 



 
 

 10 

USNESENÍ č. 621/RM/2016 Rozpočtové opatření č. 103 - Dotace DSO Lanškroun 
cyklostezky 

 
Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města schválit rozpočtové opatření č. 103 k rozpočtu 
města Lanškroun na rok 2016 - navýšení výdajů ve výši 36.000 Kč v položce - Dotace DSO Lanškrounsko 
- cyklostezky. 

Ke kontrole: 
Termín: 21.11.2016  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru a oddělení 
Zadání: připravit podklady pro jednání rady města 
 
 

USNESENÍ č. 622/RM/2016 Rozpočtové opatření č. 105 - Zastupitelstvo - uvolnění 
 
Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města schválit rozpočtové opatření č. 105 k rozpočtu 
města Lanškroun na rok 2016 - navýšení výdajů ve výši 63.000 Kč v položce - zastupitelstvo - uvolnění. 

Ke kontrole: 
Termín: 21.11.2016  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru a oddělení 
Zadání: připravit podklady pro jednání zastupitelstva města 
 
 

USNESENÍ č. 623/RM/2016 Rozpočtové opatření č. 106 - Správa - mzdy 
 
Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města schválit rozpočtové opatření č. 106 k rozpočtu 
města Lanškroun na rok 2016 - navýšení výdajů ve výši 187.000 Kč v položce - správa - mzdy. 

Ke kontrole: 
Termín: 21.11.2016  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru a oddělení 
Zadání: připravit podklady pro jednání zastupitelstva města 
 
 

USNESENÍ č. 624/RM/2016 Rozpočtové opatření č. 107 - Městské muzeum - příspěvek 
na provoz 

 
Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města schválit rozpočtové opatření č. 107 k rozpočtu 
města Lanškroun na rok 2016 - navýšení výdajů ve výši 13.000 Kč v položce - příspěvek na provoz 
Městské muzeum. 

Ke kontrole: 
Termín: 21.11.2016  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru a oddělení 
Zadání: připravit podklady pro jednání zastupitelstva města 
 



 
 

 11 

 
USNESENÍ č. 625/RM/2016 Rozpočtové opatření č. 104 - ZŠ Dobrovského - bazén 

rekuperace 
 
Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města schválit rozpočtové opatření č. 104 k rozpočtu 
města Lanškroun na rok 2016 - navýšení výdajů ve výši 27.000 Kč v položce - ZŠ Dobrovského - bazén - 
rekuperace. 

Ke kontrole: 
Termín: 21.11.2016  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru a oddělení 
Zadání: připravit podklady pro jednání zastupitelstva města 
 
 

USNESENÍ č. 626/RM/2016 Rozpočtové opatření č. 108 - Kulturní centrum - příspěvek na 
provoz 

 
Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města schválit rozpočtové opatření č. 108 k rozpočtu 
města Lanškroun na rok 2016 - navýšení výdajů ve výši 295.000 Kč v položce - příspěvek na provoz 
Kulturní centrum. 

Ke kontrole: 
Termín: 21.11.2016  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru a oddělení 
Zadání: připravit podklady pro jednání zastupitelstva města 
 
 

USNESENÍ č. 627/RM/2016 Dodatky ke zřizovacím listinám - MŠ Wolkerova, ZŠ 
Dobrovského, městská knihovna 

 
Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města  shválit dle příloh:  

• dodatek č. 2 zřizovací listiny Městké knihovny Lanškroun, nám. A. Jiráska 142, Lanškroun 
IČO: 00195642,  

• dodatek č. 3 zřizovací listiny Základní školy Lanškroun, Dobrovského 630, okr. Ústí nad Orlicí, 
IČO: 00854379,  

• dodatek č. 1 zřizovací listiny Mateřské školy, Lanškroun, Wolkerova 85, okres Ústí nad Orlicí, IČO: 
70982457.  

Ke kontrole: 
Termín: 21.11.2016  
Pověřen: Mgr. Radka Karlová, referentka 
Zadání: připravit podklady pro jednání zastupitelstva města 
 
  



 
 

 12 

USNESENÍ č. 628/RM/2016 Dodatek č. 4 k nájemní smlouvě na provozování Haly B. 
Modrého - Technické služby Lanškroun, s. r. o. 

 
Rada města Lanškroun schválila  text dodatku č. 4 ke smlouvě o pronájmu Haly B. Modrého uzavřené 
dne 31.03.2006 se společností Technické služby Lanškroun, s. r. o., Nádražní 33, Lanškroun, 
IČO: 25951459 ve kterém jsou upraveny povinnosti nájemce dle přílohy.  
Ke kontrole: 
Termín: 30.11.2016  
Pověřen: Jiří Švarc, referent 
Zadání: předložení dodatku k podpisu 
 
 

USNESENÍ č. 629/RM/2016 Technické služby Lanškroun, s. r. o. - Přemístění sběrných 
hnízd tříděného odpadu 

 
Rada města Lanškroun schválila  záměr jednatele společnosti Technické služby Lanškroun, s. r. o. 
ohledně přesunu sběrného hnízda tříděného odpadu z Malého náměstí do ulice Horovy a vytvoření 
nového sběrného hnízda na ulici Seifertově dle přílohy. 
Ke kontrole: 
Termín: 31.12.2016  
Pověřen: Vladimír Skalický, jednatel společnosti Technické služby Lanškroun, s. r. o. 
Zadání: realizace sběrných hnízd dle návrhu 
 
 

USNESENÍ č. 630/RM/2016 Technické služby Lanškroun, s. r. o. - Souhlas s podnájmem 
nebytových prostor v novém areálu 

 
Rada města Lanškroun schválila záměr jednatele společnosti Technické služby Lanškroun, s. r. o. 
podnajmout část nebytových prostor v areálu Nádražní 33, Lanškroun společnosti Ekola České 
Libchavy, s. r. o., České Libchavy 172, IČO: 49813862 za účelem parkování vozidla a pronájmu šatny.    
 Ke kontrole: 
Termín: 31.12.2016  
Pověřen: Vladimír Skalický, jednatel společnosti Technické služby Lanškroun, s. r. o. 
Zadání: předložení podnájemní smlouvy radě města 
 
 
Mgr. Radim Vetchý v. r.  
starosta města  
 
Ing. Bohumil Bernášek v. r.      
místostarosta města    
 
 
Tento dokument je upraven v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. v platném znění, o ochraně 
osobních údajů. Osoby, které jsou k tomu oprávněny podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
v platném znění, mohou přijít a nahlédnout do usnesení, které je uloženo u sekretářky starosty 
(1. patro radnice, číslo dveří 26). 


	Výtah z usnesení Rady města Lanškroun č. 27 ze dne 14.11.2016
	Tento dokument je upraven v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. v platném znění, o ochraně osobních údajů. Osoby, které jsou k tomu oprávněny podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, mohou přijít a nahlédnout do usnesení, které je ulože...

